EDITAL N° 013/2025 – UNEMAT/COVEST PROCESSO SELETIVO

VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE GRADUAÇÃO DE

PEDAGOGIA - DEAD DA UNEMAT

Edital Complementar 03

A REITORA da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, resolve
PUBLICAR O RESULTADO FINAL, Edital nº 013/2025 de 01 de setembro de 2025, do Processo Seletivo para
preenchimento de vagas remanescentes do curso de graduação de pedagogia de oferta diferenciada - DEAD.

Cáceres/MT, 18 de setembro de 2025.

Profª. Drª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa Reitora

da Unemat

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ   -   REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

                  1. ANEXO - RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO
UNIVERSIDA DE DO ESTADO DE MATO GROSSO

  PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL Nº. 013/2025 – UNEMAT/COVEST PROCESSO SELETIVO VAGAS REMANESCENTES
DO CURSO DE GRADUAÇÃO DE PEDAGOGIA - DEAD DA UNEMAT

Semestre Letivo: 2025/2

Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

Polo de Canarana - Pedagogia

Ordem      Nome     Categoria     Nota Final      Situação

1

LIANA FERREIRA DE FREITAS SILVA

CAT 12

9.03

Aprovado

2     KAREN CARVALHO CAMPOS     CAT 12     8.60      Aprovado

3     DELVANEIDE MARIA NUNES DE SOUZA MENDES     CAT 12     8.39      Aprovado

4     LUCIMAR ALVES DA SILVA     CAT 12     8.12      Aprovado

5     JESSICA AMANDA PEREIRA DOS SANTOS AGUIAR     CAT 12     7.91      Aprovado

6     FERNANDA PEREIRA NONATO     CAT 12     7.82      Aprovado

7     VANESSA CARDOSO GUIMARãES     CAT 12     7.60         Aprovado

Polo de Juína - Pedagogia

Ordem      Nome     Categoria     Nota Final      Situação

1     CAMILA FERRAZ GONZAGA DE MIRANDA     CAT 12
9.22

Aprovado

2     ADALTON CAVALCANTE DE SOUZA     CAT 12     9.16      Aprovado

3     WELENILDE ALVES DE ANDRADE     CAT 12     9.12      Aprovado

4  CANDIDA DE FRANCA PEREIRA  CAT 12     9.03  Aprovado

5    ÉDINA MARIA DE SOUZA     CAT 12     8.87      Aprovado

6     SUZANA D ARC DOS SANTOS     CAT 12     8.84      Aprovado

7    TATIANA BEZERRA     CAT 12     8.81      Aprovado

8     SUELA DOS SANTO PINHEIRO     CAT 12     8.62      Aprovado

9     NUBIA CRISTINA DOS SANTOS ZANATTA     CAT 12     8.43      Aprovado

10    MERLE ARRUDA SILVA     CAT 12     8.33         Aprovado

 11     JOSIELMA CARLA DA SILVA     CAT 12     8.32         Aprovado

12     BRUNO HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA     CAT 12     8.31         Aprovado

13     ADELVANIA APARECIDA DA SILVA     CAT 12     8.27         Aprovado

14     LUARA CAIANA SOUSA E SILVA     CAT 12     8.24         Aprovado

15     ROSELI APARECIDA MOTTA DE SOUZA     CAT 12     8.22         Aprovado

16     JOSIANE VARGAS BELLO DE CARLI     CAT 12     8.12         Aprovado

17     NADJA APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA LIMA     CAT 12     8.12        Aprovado

18     MARIA ALINE PINCER SAVARIS     CAT 12     7.74        Aprovado

19  ANA CRISTINA MENDES LAZZAROTTO  CAT 12     7.64     Aprovado

20     VALéRIA FERNANDES FERREIRA     CAT 12     7.34        Aprovado

21    JAQUELINE OLIVEIRA KüSTER     CAT 12     7.16        Aprovado

22     SOLANGE VERGUES     CAT 12     6.90        Aprovado

23     CHRISTIANE MOREIRA PIRES     CAT 12     6.22        Aprovado

Polo de Paranatinga - Pedagogia

Ordem      Nome     Categoria

Nota Final

Situação

1     EVANILZA MARIA DA SILVA     CAT 12     8.98     Aprovado

2     KAROLYNE FERNANDES DARONCO     CAT 12     8.52     Aprovado

3     AMANDA GARVãO DE MELO     CAT 12     8.42     Aprovado

4     GENI APARECIDA FIRMINO DE OLIVEIRA SILVA     CAT 12     8.11     Aprovado

5     GEBERSON DOMINGUES NORO     CAT 12     8.00     Aprovado

Polo de Vila Rica - Pedagogia

Ordem      Nome     Categoria     Nota Final     Situação

1     ANA PAULA DA SILVA     CAT 12     7.46     Aprovado